
 

 

„Poprawa jakości kształcenia na kierunku Pielęgniarstwo poprzez wdrożenie programu rozwojowego oraz utworzenie Monoprofilowego 

Centrum Symulacji Medycznej w Akademii Pomorskiej w Słupsku” 
Projekt realizowany jest w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój. Oś V. Wsparcie dla obszaru zdrowia.  

Numer i nazwa działania: 5.3 Wysoka jakość kształcenia na kierunkach medycznych. 

 

 

Katedra Pielęgniarstwa                                              katedra.pielęgniarstwa@apsl.edu.pl                                        Wydział Nauk o Zdrowiu 

ul. Kozietulskiego 6/4, 76-200 Słupsk                         tel. +48 59 84 83 798                                                                ul. Boh. Westerplatte 64, Słupsk  

                                                                                      fax +48 59 84 05 916 

Ogłoszenie  z dnia 12.09.2018r. 

o naborze spośród pracowników Akademii Pomorskiej w Słupsku do zespołu ds. opracowania Programu 

Rozwojowego Uczelni w ramach realizacji projektu „Poprawa jakości kształcenia na kierunku Pielęgniarstwo 

poprzez wdrożenie programu rozwojowego uczelni oraz utworzenie Monoprofilowego Centrum Symulacji 

Medycznej w Akademii Pomorskiej w Słupsku” w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 2014-

2020 Oś. V Wsparcie dla obszaru zdrowia, Działania 5.3 Wysoka jakość kształcenia na kierunkach medycznych. 

 

Opracowanie Programu Rozwojowego Uczelni jest realizowane z zachowaniem zasady konkurencyjności 

i finansowane w ramach projektu „Poprawa jakości kształcenia na kierunku Pielęgniarstwo poprzez wdrożenie 

programu rozwojowego uczelni oraz utworzenie Monoprofilowego Centrum Symulacji Medycznej w Akademii 

Pomorskiej w Słupsku” w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020 Oś V. Wsparcie 

dla obszaru zdrowia, Działania 5.3 Wysoka jakość kształcenia na kierunkach medycznych. 

 

Nabór odbędzie się w biurze Projektu, ul. Kozietulskiego 6, pok. 19, w dniach od 13.09.2018 do 19.09.2018 roku.  

We wskazanym terminie w biurze projektu należy złożyć formularz zgłoszenia (w załączeniu) 

O przyjęciu będzie decydowała kolejność zgłoszeń i poprawność formalna złożonych dokumentów. 

Lista rankingowa oraz rezerwowa przygotowana po zakończonej rekrutacji, obwieszczona zostanie w biurze 

projektu. 
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